

OR.DZP.270.16.2025

Otwock, 01.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 16/P/2025**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn.: „Dostawa komory osłonnej do pracy z radionuklidami”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

Biorąc pod uwagę Państwa ostatnią odpowiedź dotyczącą terminu udzielenia odpowiedzi na nasz wniosek o wyjaśnienie, prosimy o potwierdzenie, że mają Państwo na myśli „do 14 kwietnia (nie marca) 2025 r.” jako termin udzielenia odpowiedzi przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeśli pytania do niniejszego postępowania wpłyną do Zamawiającego w terminie do dnia 07.03.2025 r. Zamawiający potwierdza, że ma obowiązek udzielić odpowiedzi do końca dnia 14.04.2025 r.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do dokumentu „Załącznik A_Specyfikacja techniczna dla komory osłonnej” - Żądanie Zamawiającego cap. 2 pkt 2 : „W ramach testów SAT konieczne jest potwierdzenie co najmniej:- grubości osłon i szczelności radiacyjnej- jakości spawów- kompletności wyposażenia i poprawności działania komór”.

b.1) Weryfikacja osłony komory gorącej odbywa się na podstawie rysunku? Czy weryfikacja ekranowania odbywa się na miejscu przy użyciu źródła promieniotwórczego?

Odpowiedź Zamawiającego

Weryfikacja osłony komory osłonnej odbywa się na podstawie rysunków oraz weryfikacji elementów użytych do budowy komory. Weryfikacja promienioszczelności /ekranowania odbywa się na miejscu przy użyciu źródła promieniotwórczego.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do dokumentu „Załącznik A_Specyfikacja techniczna dla komory osłonnej” - Żądanie Zamawiającego cap. 2 pkt 2 : „W ramach testów SAT konieczne jest potwierdzenie co najmniej:- grubości osłon i szczelności radiacyjnej- jakości spawów- kompletności wyposażenia i poprawności działania komór”.

b.2) W przypadku weryfikacji na miejscu, kto musi dostarczyć źródło?

Odpowiedź Zamawiającego

Źródło promieniotwórcze dostarczy zamawiający.

Pytanie nr 4:

w odniesieniu do dokumentu „Załącznik A_Specyfikacja techniczna dla komory osłonnej” - Żądanie klienta cap.4 pkt 1: „Termin realizacji zamówienia: 10 miesięcy od podpisania umowy” Pytania : Za 10 miesięcy co mamy uznać: gotowość do FAT czy gotowość do wysyłki?

Odpowiedź Zamawiającego

Zapis termin realizacji zamówienia: 10 miesięcy od podpisania umowy oznacza dostarczenie komory do Zamawiającego, jej montaż i przeprowadzenia testów SAT

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że załącznik E, o którym mowa w umowie (Załącznik nr 1) na stronie 11 rozdz. „OCHRONA DANYCH” to plik „RODO klauzula informacyjna”.

W razie jakichkolwiek wątpliwości związanych z powyższymi żądaniami prosimy o kontakt.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza powyższe.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DIREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego